
 
 

UCHWAŁA NR XXV/212/2012 
RADY GMINY U ŚCIE GORLICKIE  

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku rolnego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, ze zm.) - 
Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Określa wzór formularza „Deklaracja na podatek rolny” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określa wzór formularza „Informacja o gruntach” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Określa wzór formularza „Deklaracja na podatek rolny” dla Agencji Nieruchomości Rolnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Traci moc: uchwała Nr XIV/120/2011 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia wzoru formularzy do wymiaru i poboru podatku rolnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2013.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7095



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/212/2012 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7095



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  
Zbigniew Ludwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7095



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/212/2012 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7095



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  
Zbigniew Ludwin 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7095



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/212/2012 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7095



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  
Zbigniew Ludwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7095


		2012-12-11T12:38:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




